Proc. Leg. nº 2193/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1392/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Remoção do lixo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Tunico (UNIÃO) que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Peço em caráter de urgência a empresa responsável para

que seja tirado o lixo existente na lixeira do Centro Comunitário do Bairro Parque das

Colinas.

Justificativa:
Moradores reclamam com esse vereador que a referida

lixeira está cheia há quase dois meses e até a referida data nenhum coletor remove

o lixo do local.

Valinhos, 23 de Março de 2023.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A28G6KKWW321Y58U
		2023-03-23T10:41:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura